
OBJEDNÁVKA č. OBJ-2022- 10025
Městská část
Praha 15

Odběratel: Městská část Praha 15
Adresa: Boloňská 478/1

1 09 00 Praha 1 0

Dodavatel: CEBU SERVICE
Londýnská 474/55
120 00 Praha - Vinohrady

05964890
CZ 05964890

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
Tel.:
Fax:
Email:

00231355
CZ00231355
27-2000719399/0800
+420 281 003 111
+420 274 864 756

778 539 727

čj: ÚMČ PÍ 5 02392/2022/OZP/MHu Datum: 14. 1.2021

Objednáváme u Vás :
údržbu zeleně dle cenové nabídky ze dne 11. 1. 2022 v celkové částce Kč 97 585,29 včetně DPH. Práce budou
provedeny nejpozději do 28. 2. 2022.
Cena celkem včetně DPH: 97.585,29 Kč

Poznámka:

Smluvní strany berou na vědomí, že MČ Praha 15, je subjektem, na něhož se vztahuje uveřejňovací povinnost
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a objednávka tak může podléhat zveřejnění dle tohoto zákona,
případně dalších právních předpisů ukládajících stejnou či obdobnou povinnost, zveřejnění provede MČ Praha
15; v tomto případě objednávka pak nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

Veřejná zakázka malého rozsahu. Forma přímého nákupu.

OŽP
Ing. Miroslav Huryt
281 003 162

Požaduje:
Vyřizuje:
Tel:

Za správnost:

Mgr. Zuzana Venclíková Michal Frauenterka
místostarosta

Stránka 1 z 1



VYPRACOVÁNO PRO KLIENTA

z , CEBU SERVICE
< ' ' * FACiL ITY  MANAGEMENT

Adresa: Londýnská 674/55, Vinohrady, 120 00 Praha

Telefon: (+420) 601 507 952

Email: petra.prerostova@cebuservice.cz
IČO: 05964890
DIČ: CZ05964890

Mi Praha 15

Boloňská 478/1

102 Praha 15

Firma:
Ulice, č-p,:
PSČ, město:
IČO: _____
Plť :

Kontaktní a

telefon:
Mobil:

Ing. Huryta

603 841 596

Email: miroslav.huryta@praha 1-5.cz

CENOVÁ NABÍDKA Č.: 003-22 P15

| Petra Pře roštová(Pan/paní:
MÍSTO PROVEDNÍ PRÁCE/DO RUČENÍ ZBOŽÍ

Horní Měchoiupy
Janovská, Parmská, Livornská, Boloňská

Areál:
778 539 727
petra, prerostova@cebuservice cz

Telefon:
Email:

Objekt:
Adresa:

PŘEDMÉT CENOVÉ NABÍDKY

řez keřů, kacení a frézování stromů
1 CENOVÁ KALKUKACE -

Název položky MJ Množství Četnost Cena za MJ Cena celkem
janovská
řez stromů  netrnitých do prúm. koruny 6m ks 6 1 250,00 Kč 1 500,00 Kč
další práce v zelení - odstranění náletů, odvoz bio odpadu hod 6 1 250,00 KČ 1 500,00 Kč
Parmská
zmlazovací řez ke řů  netrnitých m 2 548 1 49,00 Kč 26 852,00 Kč
řez živých plotů  a stěn netrvitý m 2 186 1 25,00 Kč 4 650,00 Kč
další práce v zeleni - odstranění náletů, odvoz bio odpadu m 2 18 1 250,00 Kč 4 500,00 Kč
Veronské náměstí
kácení dřevin volné (Prunus) ks 1 1 890,00 Kč 890,00 Kč
odfrézování pařezu, dřevina měkká, do 50 cm ks 1 1 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč
další práce v zeleni - odvoz bio odpadu, dohrabání listí hod 15 1 250,00 Kč 3 750,00 Kč
Livornská
řez živých plotů a stěn trni tý m 3 70 1 39,00 Kč 2 730,00 Kč
řez keřů průklestem netrnítý m 2 150 1 49,00 Kč 7 350,00 Kč
další práce v zeleni - odvoz bio odpadu m 2 18 1 250,00 Kč 4 500,00 Kč
Boloňská
řez živých plotů  a stěn trnitý m 2 118 1 39,00 Kč 4 602,00 Kč
řez živých plotů  a stěn netrnítý m 3 170 1 25,00 Kč 4 250,00 Kč
odstranění křovin s ponech. kořenů m 3 1 1 95,00 Kč 95,00 Kč
kácení dřevin volné (Prunus) ks 1 1 890,00 Kč 890,00 Kč
odfrézování pařezu, dřevina měkká, do 30 cm ks 1 1 1 750,00 Kč 1 750,00 Kč
kácení dřevin mírný svah (Acer) ks 1 1 990,00 Kč 990,00 Kč
odfrézování pařezu, dřevina měkká, do 30 cm ks 1 1 1 750,00 KČ 1 750,00 Kč
další práce v zeleni - odvoz bio odpadu m 2 24 1 250.00 Kč 6 000,00 Kč

- Kč

Cena celkem bez DPH 80 649,00 Kč

DPH 21% 16 936,29 Kč

Cena celkem vč. DPH 97 585,29 Kč

Défcti/enie Vám za čas. kteiý  jste věnovali prostudováni naší nabídky V připadá doplňujících dotazů  se na nás můžete kdykoli obrátil Po vzájemné dohodě  jsme připraveni Vás navštívit a poskytnout Vám další
infcimao*. Platnost této nabídky je 2 městce od data vyhotovení K výše uvedené ceně  bez  DPH bude připočteno DPH die platné legislativy

pggggpč. - 1 1 .01 .2022 Za Cebu Service s.r o. -Petra Př&rostová
Petra Přerostavá

ID X

( 76 r.o
Č0 05964890

yV v í ce
Vmdvnská 674/55

120 00 Praha 2



Záznam o provedení předběžné řídící kontroly před uskutečněním operace
pro provedení směrnice č. 3/2019
č. OBJ-2022-10025
rok/ pořadové Číslo záznamu

čj. ÚMČ PÍ 5 02392/2022/OZP/MHu
1 . Návrh na uskutečnění operace (dodávky zboží, služby) - vyplňuje správce položky:

________a) stručná charakteristika navrhované operace: __________________________________________
Údržba zeleně dle cenové nabídky ze dne 11. 1. 2022 v celkové částce Kč 97 585,29 včetně DPH. Práce budoi
provedeny nejpozději do 28. 2. 2022.

b) předpokládaný termín úhrady do 31. 3. 2022
c) úhrada bude provedena z těchto položek v předpokládané výši: 97.585,29 Kč včetně DPH

Odvětví Položka Správce Podpoložka Předpokládaný
výdaj v Kč

3745 5169 97.585,29 Kč
včetně DPH

Jméno: Mgr. Zuzana Venclíková Podpis: fezo/t Iťd Datum: 14. 1.2021.

2. Stanovisko příslušného vedoucího zaměstnance - příkazce operace
Návrh na uskutečnění operace jsem prověřil (a) z hlediska:

> nezbytnosti uskutečnění připravované operace
> věcné správnosti a úplnosti podkladů
> dodržení kritéria hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti
> souladu operace s právními předpisy
> rizik, které se v průběhu uskutečňování operace mohou vyskytnout a stanovení případných

opatření k jejich odstranění nebo zmírnění

uNi

Podpis:

Souhlasím s uskutečněním operace

Žádám o zveřejnění v Registru smluv

Jméno: Mgr. Zuzana Venclíková

NE

NE

Datum: 14.1.2022

3. Stanovisko správce rozpočtu
Po prověření údajů schválených příkazcem z hlediska

a) souladu s rozpočtovými pravidly
b) rozsahu oprávněnosti příkazce včetně porovnání jeho podpisu s podpisem dle podpisového

vzoru
c) rozpočtové skladby
d) schváleného resp. upraveného rozpočtu - správce položky

Souhlasím s uskutečněním operace Nesouhlasím s uskutečněním operace
z důvodu nedodržení bodu a), b), c), d)

Jméno: Mgr. Herčíková Podpis: Datum: 14. 1. 2022




